平成 22 年 11 月 25 日

各 位

                     会社名 株式会社 技研製作所

     代表者名 代表取締役社長  北村 精男

（コード番号 ６２８９ 大証第２部）

問合せ先 常務取締役 田中 孝明

（ＴＥＬ ０８８－８４６－２９３３）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 11 月 25 日開催された定時株主総会、及び同総会終了後に開催された

取締役会において、平成 22 年 11 月 25 日付で、下記の通り、役員の異動を行うことについ

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（平成 22 年 11 月 25 日付）

氏名 役職名（旧役職名） 担当部門
北村 精男 代表取締役社長（同左） 新工法開発事業担当

南 哲夫 専務取締役（同左） 製品事業（製品開発部、品質管理部、メカニ

カル事業部）・支援事業・海外事業担当

田中 孝明 常務取取締役（同左） 管理本部・情報事業・海外事業担当

IPA 推進室長

岡田 仁 取締役（新任） 製品事業（企画営業部）担当

JPA 推進室長

以上